
Rezultati
Kolesarska dirka na Areh

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

82 100176279141 GUČEK Andrej 1 00:46:32 00:46:3200:00:00Master C

41 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:47:28 00:47:2800:00:56Master C

12 10084203256 GANESHA TEAM3 FRIM Davorin 1 00:48:08 00:48:0800:01:36Amaterji 

36 10017587090 ŠD TURBO M4 STIBILJ Jernej 1 00:48:22 00:48:2200:01:50Master B

15 10075550755 IZVIR VIPAVA5 BOŽNAR Kristijan 1 00:48:46 00:48:4600:02:14Amaterji 

10 10014485013 ARBÖ LIENZER SCH6 KURNIK Michael 1 00:49:19 00:49:1900:02:47Amaterji 

54 10017590932 IZVIR VIPAVA7 LIKAR Robert 1 00:50:17 00:50:1700:03:45Master E

27 OCEAN ORCHIDS CY8 MENTES Attila 1 00:50:19 00:50:1900:03:47Nekategorizirani

29 10017584767 TEAM TURBO TROPO9 SALAVEC Goran 1 00:50:19 00:50:1900:03:47Master B

3910 PAHER Marko 1 00:50:21 00:50:2100:03:49Nekategorizirani

48 10017598107 KK KRANJ11 KONC Gorazd 1 00:50:37 00:50:3700:04:05Master D

17 10013786209 TEAM TURBO TROPO12 POLAJNAR Klemen 1 00:51:12 00:51:1200:04:40Amaterji 

40 10049222935 KD BRANIK MARIBOR13 HANŽIČ Tadej 1 00:51:31 00:51:3100:04:59Master C

77 1001760477314 ERJAVEC Rok 1 00:51:45 00:51:4500:05:13Master C

49 ŠD RIKITEAM15 DOVNIK Miran 1 00:51:52 00:51:5200:05:20Nekategorizirani

44 10049223238 ŠD RIKITEAM16 RIHTARIČ David 1 00:52:20 00:52:2000:05:48Master C

61 10002576847 KD SPRINT NOVO ME17 BOJANC Branko 1 00:52:25 00:52:2500:05:53Master F

26 10017562640 TEAM TURBO TROPO18 MARIČ Robi 1 00:52:39 00:52:3900:06:07Master A

46 10017570623 KD ALPE SIS19 PLANINŠEK Borut 1 00:52:41 00:52:4100:06:09Master D

47 10017586787 IZVIR VIPAVA20 KAMPUŠ Boris 1 00:52:46 00:52:4600:06:14Master D

59 10017552637 KD BRDA DOBROVO21 MULEJ Robert 1 00:52:56 00:52:5600:06:24Master F

14 10078036379 KD ALPE SIS22 JERINA Andraž 1 00:53:06 00:53:0600:06:34Amaterji 

51 10062162836 KK ZAVRŠNICA23 DOLAR Tomaž 1 00:53:19 00:53:1900:06:47Master E

57 10017577996 TUŠ T.E.A.M.24 ŽAVBI Andrej 1 00:53:27 00:53:2700:06:55Master F

24 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C25 KREGAR Matjaž 1 00:53:37 00:53:3700:07:05Master A

22 10082216776 KK POSTOJNA26 GRBEC Gregor 1 00:53:54 00:53:5400:07:22Master A

43 OCEAN ORCHIDS CY27 HOZJAN Robert 1 00:54:35 00:54:3500:08:03Nekategorizirani

50 10088990208 ŠD TURBO M28 SMUK Boštjan 1 00:54:37 00:54:3700:08:05Master D

58 10017638523 ŠD BAM.BI29 ČUK Tomislav 1 00:55:18 00:55:1800:08:46Master F

8130 NOVOSELNIK Damjan 1 00:55:59 00:55:5900:09:27Nekategorizirani

86 10050631657 ŠD TURBO M31 MIHOVEC Luka 1 00:56:23 00:56:2300:09:51Master B

65 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C32 ČUDEN Marjan 1 00:56:55 00:56:5500:10:23Master G

8733 STRMŠEK Simon 1 00:57:11 00:57:1100:10:39Nekategorizirani

35 10017622052 KD LPP34 BOGŠA Uroš 1 00:57:26 00:57:2600:10:54Master B

30 10075466384 TEAM TURBO TROPO35 HRAŠOVEC Simon 1 00:58:13 00:58:1300:11:41Master B

33 10017610736 JB TEAM NOVO MES36 ŠINKOVEC Andrej 1 00:59:34 00:59:3400:13:02Master B

84 1001756385237 ZUPANČIČ Mirko 1 00:59:52 00:59:5200:13:20Master G

68 10028440986 BK DINAMO38 SESAR Vlatko 1 00:59:54 00:59:5400:13:22Master G

83 1001755364739 POPOVIČ Ivan 1 01:00:07 01:00:0700:13:35Master H

45 10017631651 KD HRASTNIK40 DOLENC Gregor 1 01:00:14 01:00:1400:13:42Master D
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79 KD BRDA DOBROVO41 UKMAR Aleš 1 01:00:37 01:00:3700:14:05Nekategorizirani

31 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 42 KRAMBERGER Miha 1 01:01:16 01:01:1600:14:44Master B

66 10017587696 KD BRANIK MARIBOR43 CAR Ljubo 1 01:01:48 01:01:4800:15:16Master G

25 10058893734 KD ALPE SIS44 KUNAVER Tom 1 01:02:35 01:02:3500:16:03Master A

13 10017569815 KK POSTOJNA45 GRBEC Gašper 1 01:02:49 01:02:4900:16:17Amaterji 

62 10017632964 ŠD TURBO M46 ŽBONTAR Sašo 1 01:03:17 01:03:1700:16:45Master F

3847 ZUPANČIČ Leon 1 01:03:36 01:03:3600:17:04Nekategorizirani

34 OCEAN ORCHIDS CY48 MAŠIČ Dejan 1 01:03:44 01:03:4400:17:12Nekategorizirani

21 KD SEVNICA49 KOVAČ Gregor 1 01:03:50 01:03:5000:17:18Nekategorizirani

67 10017552132 KD BRDA DOBROVO50 BRATINA Marjan 1 01:04:09 01:04:0900:17:37Master G

52 10017587595 KD BRANIK MARIBOR51 KOGLER Sasa 1 01:04:10 01:04:1000:17:38Master E

4 10007138372 KD BRANIK MARIBOR52 OPEKA Ajda 1 01:04:12 01:04:1200:17:40Ženske B

60 10017552536 KD BRDA DOBROVO53 HVALA Oskar 1 01:04:21 01:04:2100:17:49Master F

7854 RAZBORNIK Toni 1 01:04:57 01:04:5700:18:25Nekategorizirani

74 10017551930 KD BRDA DOBROVO55 CIGOJ Zorko 1 01:05:12 01:05:1200:18:40Master I

69 10017630944 ŠD TURBO M56 RAKOŠ Dragan 1 01:05:29 01:05:2900:18:57Master G

85 10017633368 ŠD TURBO M57 MIHOVEC Matej 1 01:06:08 01:06:0800:19:36Master H

75 10088450139 KD SPRINT NOVO ME58 RAVBAR Rudi 1 01:11:30 01:11:3000:24:58Master I

2 10013465200 KD SPRINT NOVO ME59 BOJANC Nika 1 01:11:31 01:11:3100:24:59Ženske A

71 10017558394 KD BRDA DOBROVO60 BLAŽIČ Jožef 1 01:14:10 01:14:1000:27:38Master H

70 10017552738 KD BRDA DOBROVO61 MIKULIN Zvezdan 1 01:14:19 01:14:1900:27:47Master H

73 10017631853 KD HRASTNIK62 KONČINA Rafael 1 01:14:40 01:14:4000:28:08Master I

9 10017630843 ŠD TURBO M63 RAKOŠ Ivica 1 01:15:49 01:15:4900:29:17Ženske C

55 10053162145 TEAM TURBO TROPO64 SESEK Uros 1 01:18:29 01:18:2900:31:57Master E

1 10017636503 ŠD BAM.BI65 ZAJEC Maja 1 01:18:40 01:18:4000:32:08Ženske A

3 ANDBYANDRAŽ66 KAČIČNIK Nataša 1 01:20:10 01:20:1000:33:38Nekategorizirani

56 KATEGORIJA67 CERAR Igor 1 01:20:11 01:20:1100:33:39Nekategorizirani

6 TRIATLON KLUB 3KM68 MAČEK Mateja 1 01:21:20 01:21:2000:34:48Nekategorizirani

8869 SRRMŠEK Peter 1 01:23:33 01:23:3300:37:01Nekategorizirani

80 10091215851 KD BRANIK MARIBOR70 FRANK Franjo 1 01:26:57 01:26:5700:40:25Master G

5 TK 3KM71 VRABL Mojca 1 01:34:53 01:34:5300:48:21Nekategorizirani

19 10015084793 MEBLOJOGI PRO- CROŠKAR TimDNF Nekategorizirani

18 10015333963 MEBLOJOGI PRO- CSAGADIN LukaDNF Nekategorizirani

Dogodek: KOLESARKSA DIRKA NA AREH 2019 Datum: 05.07.2019

Organizator: KD BRANIK MARIBOR
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
Kolesarska dirka na Areh

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

12 10084203256 GANESHA TEAM1 FRIM Davorin 1 00:48:08 00:48:0800:00:00 SLO

15 10075550755 IZVIR VIPAVA2 BOŽNAR Kristijan 1 00:48:46 00:48:4600:00:38 SLO

10 10014485013 ARBÖ LIENZER SCH3 KURNIK Michael 1 00:49:19 00:49:1900:01:11 AUT

17 10013786209 TEAM TURBO TROPO4 POLAJNAR Klemen 1 00:51:12 00:51:1200:03:04 SLO

14 10078036379 KD ALPE SIS5 JERINA Andraž 1 00:53:06 00:53:0600:04:58 SLO

13 10017569815 KK POSTOJNA6 GRBEC Gašper 1 01:02:49 01:02:4900:14:41 SLO

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

26 10017562640 TEAM TURBO TROPO1 MARIČ Robi 1 00:52:39 00:52:3900:00:00 SLO

24 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C2 KREGAR Matjaž 1 00:53:37 00:53:3700:00:58 SLO

22 10082216776 KK POSTOJNA3 GRBEC Gregor 1 00:53:54 00:53:5400:01:15 SLO

25 10058893734 KD ALPE SIS4 KUNAVER Tom 1 01:02:35 01:02:3500:09:56 SLO

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10017587090 ŠD TURBO M1 STIBILJ Jernej 1 00:48:22 00:48:2200:00:00 SLO

29 10017584767 TEAM TURBO TROPO2 SALAVEC Goran 1 00:50:19 00:50:1900:01:57 SLO

86 10050631657 ŠD TURBO M3 MIHOVEC Luka 1 00:56:23 00:56:2300:08:01 SLO

35 10017622052 KD LPP4 BOGŠA Uroš 1 00:57:26 00:57:2600:09:04 SLO

30 10075466384 TEAM TURBO TROPO5 HRAŠOVEC Simon 1 00:58:13 00:58:1300:09:51 SLO

33 10017610736 JB TEAM NOVO MEST6 ŠINKOVEC Andrej 1 00:59:34 00:59:3400:11:12 SLO

31 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 7 KRAMBERGER Miha 1 01:01:16 01:01:1600:12:54 SLO

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

82 100176279141 GUČEK Andrej 1 00:46:32 00:46:3200:00:00 SLO

41 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:47:28 00:47:2800:00:56 SLO

40 10049222935 KD BRANIK MARIBOR3 HANŽIČ Tadej 1 00:51:31 00:51:3100:04:59 SLO

77 100176047734 ERJAVEC Rok 1 00:51:45 00:51:4500:05:13 SLO

44 10049223238 ŠD RIKITEAM5 RIHTARIČ David 1 00:52:20 00:52:2000:05:48 SLO

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

48 10017598107 KK KRANJ1 KONC Gorazd 1 00:50:37 00:50:3700:00:00 SLO

46 10017570623 KD ALPE SIS2 PLANINŠEK Borut 1 00:52:41 00:52:4100:02:04 SLO

47 10017586787 IZVIR VIPAVA3 KAMPUŠ Boris 1 00:52:46 00:52:4600:02:09 SLO
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50 10088990208 ŠD TURBO M4 SMUK Boštjan 1 00:54:37 00:54:3700:04:00 SLO

45 10017631651 KD HRASTNIK5 DOLENC Gregor 1 01:00:14 01:00:1400:09:37 SLO

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

54 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:50:17 00:50:1700:00:00 SLO

51 10062162836 KK ZAVRŠNICA2 DOLAR Tomaž 1 00:53:19 00:53:1900:03:02 SLO

52 10017587595 KD BRANIK MARIBOR3 KOGLER Sasa 1 01:04:10 01:04:1000:13:53 SLO

55 10053162145 TEAM TURBO TROPO4 SESEK Uros 1 01:18:29 01:18:2900:28:12 SLO

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 10002576847 KD SPRINT NOVO ME1 BOJANC Branko 1 00:52:25 00:52:2500:00:00 SLO

59 10017552637 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:52:56 00:52:5600:00:31 SLO

57 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 1 00:53:27 00:53:2700:01:02 SLO

58 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:55:18 00:55:1800:02:53 SLO

62 10017632964 ŠD TURBO M5 ŽBONTAR Sašo 1 01:03:17 01:03:1700:10:52 SLO

60 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 01:04:21 01:04:2100:11:56 SLO

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

65 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C1 ČUDEN Marjan 1 00:56:55 00:56:5500:00:00 SLO

84 100175638522 ZUPANČIČ Mirko 1 00:59:52 00:59:5200:02:57 SLO

68 10028440986 BK DINAMO3 SESAR Vlatko 1 00:59:54 00:59:5400:02:59 CRO

66 10017587696 KD BRANIK MARIBOR4 CAR Ljubo 1 01:01:48 01:01:4800:04:53 SLO

67 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 01:04:09 01:04:0900:07:14 SLO

69 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 01:05:29 01:05:2900:08:34 SLO

80 10091215851 KD BRANIK MARIBOR7 FRANK Franjo 1 01:26:57 01:26:5700:30:02 SLO

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

83 100175536471 POPOVIČ Ivan 1 01:00:07 01:00:0700:00:00 SLO

85 10017633368 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 1 01:06:08 01:06:0800:06:01 SLO

71 10017558394 KD BRDA DOBROVO3 BLAŽIČ Jožef 1 01:14:10 01:14:1000:14:03 SLO

70 10017552738 KD BRDA DOBROVO4 MIKULIN Zvezdan 1 01:14:19 01:14:1900:14:12 SLO

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

74 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:05:12 01:05:1200:00:00 SLO

75 10088450139 KD SPRINT NOVO ME2 RAVBAR Rudi 1 01:11:30 01:11:3000:06:18 SLO

73 10017631853 KD HRASTNIK3 KONČINA Rafael 1 01:14:40 01:14:4000:09:28 SLO

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2 10013465200 KD SPRINT NOVO ME1 BOJANC Nika 1 01:11:31 01:11:3100:00:00 SLO

1 10017636503 ŠD BAM.BI2 ZAJEC Maja 1 01:18:40 01:18:4000:07:09 SLO

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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4 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 01:04:12 01:04:1200:00:00 SLO

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

9 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:15:49 01:15:4900:00:00 SLO

Kategorija: Nekategorizirani
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

27 OCEAN ORCHIDS CY1 MENTES Attila 1 00:50:19 00:50:1900:00:00 HUN

392 PAHER Marko 1 00:50:21 00:50:2100:00:02 SLO

49 ŠD RIKITEAM3 DOVNIK Miran 1 00:51:52 00:51:5200:01:33 SLO

43 OCEAN ORCHIDS CY4 HOZJAN Robert 1 00:54:35 00:54:3500:04:16 SLO

815 NOVOSELNIK Damjan 1 00:55:59 00:55:5900:05:40 SLO

876 STRMŠEK Simon 1 00:57:11 00:57:1100:06:52 SLO

79 KD BRDA DOBROVO7 UKMAR Aleš 1 01:00:37 01:00:3700:10:18 SLO

388 ZUPANČIČ Leon 1 01:03:36 01:03:3600:13:17 SLO

34 OCEAN ORCHIDS CY9 MAŠIČ Dejan 1 01:03:44 01:03:4400:13:25 SLO

21 KD SEVNICA10 KOVAČ Gregor 1 01:03:50 01:03:5000:13:31 SLO

7811 RAZBORNIK Toni 1 01:04:57 01:04:5700:14:38 SLO

3 ANDBYANDRAŽ12 KAČIČNIK Nataša 1 01:20:10 01:20:1000:29:51 SLO

56 KATEGORIJA13 CERAR Igor 1 01:20:11 01:20:1100:29:52 SLO

6 TRIATLON KLUB 3KM14 MAČEK Mateja 1 01:21:20 01:21:2000:31:01 SLO

8815 SRRMŠEK Peter 1 01:23:33 01:23:3300:33:14 SLO

5 TK 3KM16 VRABL Mojca 1 01:34:53 01:34:5300:44:34 SLO

19 10015084793 MEBLOJOGI PRO- COROŠKAR TimDNF SLO

18 10015333963 MEBLOJOGI PRO- COSAGADIN LukaDNF SLO

Dogodek: KOLESARKSA DIRKA NA AREH 2019 Datum: 05.07.2019

Organizator: KD BRANIK MARIBOR

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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